2

THẺ CỘNG TÁC VIÊN TƯ VẤN PHÁP LUẬT

Kích cỡ: chiều ngang 6 cm, chiều dài 9 cm gồm 2 mặt được ghi bằng tiếng Việt. Mặt trước: phía bên trái có ảnh 02 cm x 03 cm đóng dấu nổi của Sở Tư pháp; chữ Thẻ cộng tác viên tư vấn pháp luật và số thẻ in màu đỏ; phía dưới bên phải có chữ ký của Giám đốc Trung tâm/Trưởng Chi nhánh và đóng dấu của Trung tâm/Chi nhánh. Mặt sau: có quy định quyền và nghĩa vụ của tư vấn viên pháp luật.

Mặt trước Thẻ cộng tác viên tư vấn pháp luật:

	TÊN TỔ CHỨC CHỦ QUẢN
TRUNG TÂM TƯ VẤN PHÁP LUẬT/CHI NHÁNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THẺ CỘNG TÁC VIÊN

Số:          /TP-CTV

	Ảnh 2x3

 Có giá trị từ ngày ............/........./...........
 đến ngày ........./........./.............

	Họ và tên (ghi bằng chữ in hoa):….................................
Ngày, tháng, năm sinh: ……./………/………….
Số Chứng minh nhân dân/Số Thẻ căn cước công dân/Số định danh cá nhân:.....................................
Nơi làm việc: ...................................................................

..........................................................................................

Tỉnh (thành phố),ngày........tháng.....năm......

GIÁM ĐỐC
hoặc TRƯỞNG CHI NHÁNH

(ký tên, đóng dấu)

Mặt sau Thẻ cộng tác viên tư vấn pháp luật:

	QUY ĐỊNH SỬ DỤNG THẺ

1. Đeo thẻ khi làm việc;

2. Xuất trình thẻ khi có yêu cầu của người có thẩm quyền;

3. Cấm sử dụng thẻ vì mục đích cá nhân hoặc trục lợi;

4. Bảo quản, giữ gìn thẻ cẩn thận, không tẩy xóa, làm hỏng; không cho người khác mượn thẻ;

5. Mất thẻ phải báo ngay cho cơ quan có thẩm quyền.

Mẫu TP-TVPL-09-sđ

(Ban hành kèm theo Thông tư số 03/2024/TT-BTP)